[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2015 № 178
р.п. Шолоховский

«О назначении общественного пожарного старшины и утверждения графика патрулирования на время особого противопожарного периода»

В целях обеспечения мер пожарной безопасности в границах населенного пункта р.п. Шолоховский, предупреждения и ликвидации пожаров (ландшафтных пожаров), представляющих опасность для населенного пункта, в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»», Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шолоховского городского поселения:
1. Назначить общественным пожарным старшиной на  территории Шолоховского городского поселения:
- Субботина Вячеслава Васильевича;
2. Местонахождением наблюдательного поста определить здание МБУК ДК р.п. Шолоховский

3. Утвердить график патрулирования работниками администрации, представителями казачества, на время особого противопожарного  периода согласно приложению.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
                    Глава

Шолоховского  городского поселения                                           М.Б. Казаков
График

патрулирования на территории Шолоховского городского поселения

	№ п/п
	Дата патрулирования
	Фамилия, имя, отчество

	1
	24.07,  07.08,  22.08,  06.09,  21.09
	Субботин Вячеслав Васильевич

	2
	25.07,  08.08,  23.08,  07.09,  22.09
	Тимошина Ольга Георгиевна

	3
	26.07,  09.08,  24.08,  08.09,  23.09
	Поддубнов Анатолий Николаевич

	4
	27.07,  10.08,  25.08,  09.09,  24.09
	Павлик Сергей Михайлович

	5
	28.07,  11.08,  26.08,  10.09,  25.09
	Войтенко Виталий Анатольевич

	6
	29.07,  12.08,  27.08,  11.09,  26.09
	Алексеев Сергей Васильевич

	7
	30.07,  13.08,  28.08,  12.09,  27.09
	Пузиков Игорь Алексеевич

	8
	31.07,  14.08,  29.08,  13.09.  28.09.
	Ткачев Дмитрий Иванович

	9
	01.08,  15.08,  29.08,  14.09,  29.09.
	Петренко Михаил игоревич

	10
	02.08,  16.08,  30.08,  15.09,  30.09.
	Какичев Алексей Васильевич

	11
	03.08,  17.08,  01.09,  16.09,
	Жмыхов Олег Николаевич

	12
	04.08,  18.08,  02.09,  17.09.
	Даценко Андрей Игоревич

	13
	05.08,  19.08,  03.09,  18.09.
	Скотников Игорь Александрович

	14
	06.08,  20.08,  04.09,  19.09.
	Четверяков Денис Александрович

2

_120523332.unknown